
Série Série Série Série 

Infantil Infantil Infantil Infantil

1º anos 1º anos 1º anos 1º anos

2º anos 2º anos 2º anos 2º anos

3º anos 3º anos 3º anos 3º anos

4º anos 4º anos 4º anos 4º anos 

5º anos 5º anos 5º anos 5º anos

Total: Total: Total: Total:

Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos

6º anos 2º 283 6º anos 4º 230 6º anos 3º 235 6º anos 1º 363

7º anos 1º 366 7º anos 3º 280 7º anos 4º 241 7º anos 2º 326

8º anos 4º 205 8º anos 2º 271 8º anos 3º 238 8º anos 1º 390

9º anos 1º 277 9º anos 3º 251 9º anos 2º 267 9º anos 4º 247

Dança 4º 50 Dança 2º 100 Dança 1º 150 Dança 3º 80

Total: Total: Total: Total:

Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos Série Colocação Pontos

1ª série 2º 252 1ª série 1º 325 1ª série 3º 235 1ª série 4º 183

2ª série 2º 288 2ª série 1º 318 2ª série 3º 246 2ª série 4º 235

3º série 3º 251 3º série 4º 165 3º série 1º 283 3º série 2º 273

Total: Total: Total: Total:

161

136

139

864

   XIV JOGOS ESTUDANTIS

   RESULTADO GERAL PARCIAL
Educação Infantil e Ensino Fundamental I

EQUIPE VERMELHA

Pontos

195

87

146

154 159 147

142 148

808 764

EQUIPE VERMELHA

1406

Ensino Fundamental II 

Ensino Médio

EQUIPE VERMELHA

691791

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

11321181 1131

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

195

134

94 93 71

146 136 125

163 138 152

894 869 824

Pontos

195

Pontos

195

Pontos



   XIV JOGOS ESTUDANTIS

   RESULTADO GERAL PARCIAL

Colocação Colocação Colocação Colocação 

3º 4º 2º 1º

Arrecadação Arrecadação Arrecadação Arrecadação 

EQUIPE VERMELHA

3400

EQUIPE VERMELHA

Pontos

Doação de Alimentos e Produtos de Higiene

Doação de Lacres de Latinha  

RESULTADO FINAL 

EQUIPE VERMELHA

Pontos

439

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

Pontos

210

Pontos

181

Pontos

356

PontosPontosPontos

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

3076 2990 3075


